
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2021 (SRP) 
 

Às 17:07 horas do dia 14 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00042/2021, referente ao
Processo nº 00000202/21, o pregoeiro, Sr(a) PRISCILA SPINDOLA FRANCHI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 30CM X 1,00M - EM UNIDADE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 110,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 66,0000 e a
quantidade de 400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
17:07:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.984.045/0001-02, Melhor lance: R$ 66,0000

Item: 2
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 40CM X 1,00M - EM UNIDADE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 118,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 78,9000 e a
quantidade de 600 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
17:07:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.984.045/0001-02, Melhor lance: R$ 78,9000

Item: 3
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 60CM X 1,00M - EM UNIDADE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 176,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 129,9000 e a
quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
17:07:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.984.045/0001-02, Melhor lance: R$ 129,9000

Item: 4
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 80CM X 1,00M - EM UNIDADE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 288,3100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 198,9000 e a
quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
17:07:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.984.045/0001-02, Melhor lance: R$ 198,9000

Item: 5
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 100CM X 1,00M - EM UNIDADE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 405,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 289,9000 e a
quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
17:07:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.984.045/0001-02, Melhor lance: R$ 289,9000

Item: 6
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: BLOCO DE CONCRETO SIMPLES VAZADO- 11,5X19X39CM (LXAXC) - EM UNIDADE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,2600 e a quantidade
de 2.400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
17:07:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.984.045/0001-02, Melhor lance: R$ 3,2600

Item: 7
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: BLOCO DE CONCRETO SIMPLES VAZADO- 14X19X39CM (LXAXC). - EM UNIDADE



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,9900 , com valor
negociado a R$ 4,1000 e a quantidade de 4.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/10/2021
17:07:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.984.045/0001-02, Melhor lance: R$ 4,9900, Valor Negociado: R$
4,1000

Fim do documento


		2021-11-19T14:03:06-0300
	PRISCILA SPINDOLA FRANCHI:94738513249




